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AERO RESULTS Heathrow
Aerobic Gymnastics
GymData
FIG-Nat-Dev-IW-Q

No |Name Club Comp D1 El E2 E3 E4 E Al A2 A3 Ad A DDedn| CJP | Line | Other Total |Posn

176 |Jenna Metford LK (GBR) FIG-Nat-Dev-IW-Q 2.300| [8.000(7.900(7.700[7.600] 7.800( 8.000] 8.000[ 8.100( 7.600 [ 8.000| 0.000 | 0.000 [0.000] 0.000 | [16.950 1 o
166 E:Irl‘ggfga Isabel Vargas |, - ihrow (GBR) FIG-Nat-Dev-IW-Q 2.300 | |7.700| 7.000| 7.900 | 7.800| 7.750 | 7.700| 7.900 | 7.800 | 7.400| 7.750| 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | |16.650 2| |o
182 [Sienna Harrison LK (GBR) FIG-Nat-Dev-IW-Q 2.100 | [ 7.500 | 7.800] 7.700 | 7.500 | 7.600 | 7.500] 7.900 8.000 | 7.900] 7.900| 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | |16.550 L8| [
156 |Veronika Klofagova (Cczgg‘ Republic FIG-Nat-Dev-IW-Q 2.300 | [7.9007.400|7.600 | 7.500| 7.550| 7.500| 7.700 | 7.600 | 7.400 | 7.550 | 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | |16.250 4 o
174 |Sofia Reis Heathrow (GBR) FIG-Nat-Dev-IW-Q 2.300| [7.300(7.200[7.600[7.600 7.450[ 7.800] 7.600 7.600 | 7.500 [ 7.600 | 0.000 | 0.000 [0.000] 0.000 | |16.200 5[ [o
160 |Olha Bilokurova Heathrow (GBR) FIG-Nat-Dev-IW-Q 2.300| [7.1200(7.600(7.600[7.700] 7.600[ 7.200] 7.500 [ 7.400 | 7.400 [ 7.400 | 0.000 | 0.000 [0.000] 0.000 | |16.150 6| [0
154 |Cassie Cowan LK (GBR) FIG-Nat-Dev-IW-Q 2.100| [7.8007.000(8.200[7.200] 7.500[ 7.900] 7.200 [ 7.500 | 7.600 [ 7.550 | 0.000 | 0.000 [0.000] 0.000 | |16.100 71 1o
178 |Charlotte Aston New Forest (GBR) |  FIG-Nat-Dev-IW-Q 2.200| [7.6007.100|7.800 | 7.200| 7.400| 7.600| 7.300 | 7.300 | 7.800 | 7.450 | ©0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | |15.950 sl |o
170 |Lylah Brett Bulmershe (GBR) | FIG-Nat-Dev-IW-Q 2.300| |6.600|7.200]7.500 | 7.300 7.250 | 7.600 [ 7.800 | 7.400{ 7.500 | 7.550 | 0.000 | 0.000 [0.000| 0.000 | [15.950 9 o
158 [Lucille Carys Weston (GBR) FIG-Nat-Dev-IW-Q 2.100| |8.000|7.500]7.300] 7.200| 7.400 [ 7.200 [ 7.600 | 7.000] 7.600| 7.400 | 0.000 | 0.000 [0.000| 0.000 | [15.850] 10| [Q
172 |Ano Malunguza Sparkles (GBR) FIG-Nat-Dev-IW-Q 1.900 | [7.500]6.900]7.100|7.300] 7.200[ 7.400 7.800 | 7.500| 7.200| 7.450 | 0.000 | 0.000 [0.000| 0.000 | [15.600] 11| [Q
184 [1sabelle Bowers Suki (GBR) FIG-Nat-Dev-IW-Q 2.200| |6.700|6.800]7.500 | 7.300| 7.050 | 7.300 | 7.300 | 6.800] 7.500| 7.300 | 0.000 | 0.000 [0.000| 0.000 | [15.450] 12| [Q
164 |Harriette Jones Phoenix (GBR) FIG-Nat-Dev-IW-Q 2.000| |7.300|7.100]6.800 | 6.900 7.000 [ 7.300 [ 7.400 6.700] 7.300 [ 7.300 | 0.000 | 0.000 [0.000[ 0.000 | [15.300] 13
186 [Nikolle Itéhenko \Ié::ispueI?iaS(cLTU) FIG-Nat-Dev-IW-Q 2.300 | |6.8007.000(7.500|7.1200| 7.050| 7.100| 7.000 | 6.800 | 7.100 | 7.050 | 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | |15.250 14| |0

VSK FTVS UK
180 |Ema Kakasova : FIG-Nat-Dev-IW-Q 2.300| |6.600|7.100|6.500 | 7.000 | 6.800 | 7.400 | 7.300| 7.200| 7.300| 7.300 | 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 [ [15.250| 15| [Q
Lafranconi (SVK)

168 |Phoebe Cracknell Sparkles (GBR) FIG-Nat-Dev-IW-Q 2.100| |6.800 | 6.700]6.700 | 6.300 | 6.700 | 7.400 | 7.400| 7.300{ 7.100 [ 7.350 | 0.500 | 0.000 [0.000| 0.500 | [14.600] 16
162 |Millie Ritchie Virtue (GBR) FIG-Nat-Dev-IW-Q 1.400 | |5.700] 6.800]7.200 | 6.700| 6.750 | 6.800 | 6.800 | 6.800 [ 7.200| 6.800| 0.000 | 0.000 |0.000[ 0.000 | [14.250] 17
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223 [Niamh Austen Weston (GBR) FIG-Age Group-IW-Q | |3.500| |7.500|7.400]6.700|7.300 | 7.350 | 8.000 8.300| 7.700| 7.800 | 7.900 | 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | [27.000 1 |o
231 [Nicole Wong Weston (GBR) FIG-Age Group-IW-Q | |3.500| |7.600|7.400]6.900|7.1007.2508.100 8.000| 7.500| 7.500 [ 7.750 | 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | [z6.750 2| fo
267 |Grace Eccles LK (GBR) FIG-Age Group-Iw-Q | [2.800] [7.200] 7.400] 7.500 | 7.000 [ 7.300 | 8.100 | 8.400 | 7.600 | 7.900 | 8.000] 0.000 | 0.000 | 0.000] 0.000 | [16.700[F 8] |0
199 |Lily-Jean Smith Weston (GBR) FIG-Age Group-IW-Q | |3.100| |7.500|7.600]7.600 | 7.000|7.5507.900 7.600| 7.200] 7.300 | 7.450 | 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | [z6.550 4l o

VSK FTVS UK
246 [Nelly Osvaldova Lafrancont (SvK) | F'G-Age Group-W-Q | |3.300 |7.100 7.300 | 7.300 | 7.300| 7.300 | 7.600 | 7.000 | 7.600 | 7.300 | 7.450| 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | |16.400 5| [0
258 |Tabea Baumann S;g:rz’t‘ion (GER) | FIG-Age GroupIW-Q | |2:800| |7.4007.200|7.300 | 7.000 | 7.250  8.100 | 7.900 | 7.600 | 7.400 | 7.750| 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | |16.400 6| [0
241 |Lottie Janes Weston (GBR) FIG-Age Group-W-Q | |3.100| [7.2007.300]7.000(7.300[7.250] 7.400( 8.000]{ 7.400 [ 7.700( 7.550| 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | [16.350 71 o
255 |Grace Garnham Sparkles (GBR) FIG-Age Group-IW-Q | |3.100] |7.000]7.400[7.200[7.200( 7.200 7.600 7.100] 7.500] 7.600 [ 7.550 | 0.000 | 0.000 |0.000[ 0.000 [ [16.300 s [o
197 |Ava Dryden New Forest (GBR) | FIG-Age Group-w-Q | |3.100| |6.8007.200]7.1007.100| 7.1200| 8.000| 7.700| 7.500 | 7.600 | 7.650 | 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | |16.300 9 [o
195 |Annika Rekic (G/_\VL’J"T’;""S“CSA“S”'a FIG-Age Group-W-Q | |2.800| |7.4007.000]7.500(7.200|7.300| 8.100| 7.800| 7.300 | 7.200 | 7.550 | 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | |16.250| 10| |Q
221 |Chloe Zambon Sparkles (GBR) FIG-Age Group-IW-Q | |3.100| |7.400(7.300[7.700[7.400( 7.400( 7.900 7.200[ 7.300] 7.000{ 7.250 | 0.000 | 0.000 [0.000| 0.000 | [16.200] 11| [Q
233 |Caitlin Phua Sparkles (GBR) FIG-Age Group-IW-Q | |2.600] |7.100(7.300[7.300 [ 6.900(7.200( 8.000( 7.800 7.600] 7.100{ 7.700 | 0.000 | 0.000 [0.000| 0.000 | [16.200] 12| [Q
187 |Rosa Brown Basingstoke (GBR)| FIG-Age Group-w-Q | |2.700| |7.7007.400|7.400 6.900| 7.400| 7.700 | 7.500 | 7.300 | 6.800 | 7.400| 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | [16.150] 13
217 |Annelie Both German FIG-Age Group-W-Q | |2.800| |6.9007.100]7.100(7.200] 7.100| 8.100| 7.500| 7.400 | 7.800 | 7.650 | 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | |16.150| 14

Federation (GER)
211 |Leah Povey Bulmershe (GBR) | FIG-Age Group-W-Q | |3.200] [6.600(7.200]7.100] 6.900]7.000] 7.900( 7.400] 7.400[ 7.000[ 7.400| 0.000 | 0.000 [0.000] 0.000 | [16.000] 15
215 [Emma Eggenstein German FIG-Age Group-w-Q | [2.400| |7.200|7.300]6.900 | 6.700| 7.050 | 8.000 | 7.800 | 7.600 | 7.400| 7.700| 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | [15.950 16

Federation (GER)
249 |Maci-Rae Beaver Weston (GBR) FIG-Age Group-IW-Q | |3.000| |[7.200]7.300(7.100]7.200| 7.200| 7.600 | 6.600 | 7.000| 7.200] 7.100| 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | [15.800] 17
209 |Wiebke Harms German FIG-Age Group-W-Q | |2.800| |7.0007.300|7.000|6.700| 7.000]| 7.600 7.300| 7.300 | 7.400| 7.350| 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | [15.750] 18

Federation (GER)

. Czech Republic

243 |Aneta Tesafova o FIG-Age Group-Iw-Q | [3.000| |6.8007.000|6.800 | 6.900| 6.850 | 7.500 | 7.400 | 7.200| 7.400 | 7.400 | 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | [15.750[ 19| [@
191 |Alessia Polledri Phoenix (GBR) FIG-Age Group-W-Q | |2.700]| |6.9007.000[7.000]7.100|7.000(7.700|7.200| 7.300] 7.200] 7.250 | 0.000 | 0.000 [0.000| 0.000 | [15.600] 20
181 |Holly Johnston Sparkles (GBR) FIG-Age Group-IW-Q | |2.900] |6.900]7.000[6.400 | 6.800] 6.850 | 7.6007.200| 7.200| 7.400] 7.300| 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | [15.600] 21
229 [sukki Hockham Basingstoke (GBR)| FIG-Age Group-W-Q | |2.400| [6.900|7.000{7.600|7.200|7.100|7.100| 8.000(7.100 7.200 7.150| 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | |15.450 22
264 |Lowan Davies Phoenix (GBR) FIG-Age Group-IW-Q | |2.500] |7.200(7.000(7.400]6.800[7.100| 7.200 7.000 7.200 7.000] 7.200| 0.000 | 0.000 [0.000| 0.000 | [15.450] 23
219 [Rhianne Dean New Forest (GBR) | FIG-Age Group-w-Q | |2.400| [7.0007.000]7.100]6.900|7.000|7.800|7.300| 7.000|7.200 7.250| 0.000 | 0.000 | 0.000] 0.000 | |15.450| 24
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« . Czech Republic
179 |Nela Matouskova cr8) FIG-Age Group-Iw-Q | [2.600| |7.300]7.400|6.700 | 6.500 | 7.000 7.600 | 7.000 | 6.900 | 7.200| 7.100| 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | |15.400 25
273 |suki Hammer ayG"Tr;aSt'CSA“S"'a FIG-Age Group-W-Q | |2.800| |7.100(7.200]6.900 | 6.900| 7.000]| 7.600 | 6.700| 6.800 | 7.200| 7.000| 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | |15.400] 26
235 |Natalie Pienio Heathrow (GBR) | FIG-Age Group-w-Q | |2.000| |6.7007.3007.0007.100(7.050 7.600 | 7.100| 7.100] 7.400 | 7.250| 0.000 | 0.000 [0.000] 0.000 | [15.300] 27
193 |Amelia Dispinseri Heathrow (GBR) | FIG-Age Group-W-Q | |2.100| [7.1007.200]6.8006.700[6.950| 7.300 | 7.400 [ 7.100| 7.000[ 7.200] 0.000 | 0.000 |0.000[ 0.000 | [15.200] 28
271 |Olivia Mills Sparkles (GBR) FIG-Age Group-IW-Q | | 1.900]| |6.9007.100]7.200]7.200| 7.150] 7.100] 6.900 | 7.000| 6.800] 6.950| 0.000 | 0.000 | 0.000[ 0.000 | [15.050] 29
213 |Heidi Rausch ayS“Tr;as“Cs Austrial 5 age Group-w-0 | |2.500| |7.200| 7.300|6.700 | 6.600 | 6.950 | 7.200 | 7.400 | 6.900 | 6.800 | 7.050| 0.000 | 0.000 | 0.200| 0.200 | |15.050] 30
Abigail Bridget Witt
205 |09 Heathrow (GBR) | FIG-Age Group-w-Q | [2.100| [7.000|7.000]6.900]6.700|6.950| 6.900|7.000 | 7.200 7.000 7.000| 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | |15.000 31
. . Klaipéda Gracija
183 |Gabriele Sirutyte SSK. (LTU) FIG-Age Group-w-Q | [2.700| |6.700 | 6.800|6.800 | 6.400 | 6.750 | 7.300 | 6.700 | 6.800 | 7.000 | 6.900| 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | [15.000 32
237 |Kate Jones-Darch Phoenix (GBR) FIG-Age Group-IW-Q | |2.400| |6.500]6.800(6.900 | 6.800]6.800(7.200|6.700 6.600 7.100] 6.900| 0.000 | 0.000 |[0.000| 0.000 | [14.900] 33
203 |Maivi Fuchs German FIG-Age Group-W-Q | |2.300| |6.300 [ 6.800|6.700 | 6.500| 6.600| 7.300 | 7.100| 7.100 | 7.200| 7.150 | 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | |14.900| 34
Federation (GER)
261 |Isobelle Davies Phoenix (GBR) FIG-Age Group-IW-Q | |2.200 |7.100]7.400(6.800[7.000[7.050( 7.500( 7.300( 6.900 7.100] 7.200{ 0.500 | 0.000 [0.000| 0.500 | [14.850] 35
207 |Urte Itéhenko X:pr“;g:(iw) FIG-Age Group-w-Q | [1.800| |7.100]7.200]6.700 | 6.600| 6.900 7.000 | 6.500 | 7.100 7.100| 7.050 | 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | |14.850 36
VSK FTVS UK
227 [Lenka Gerberova Lafrancon (Gvky | F'G-Age GroupIW-Q | |2.100 | |6.300 | 6.900 6.500 | 7.100 6.700 | 7.300  7.100 | 7.000 | 7.000( 7.050 | 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | [14.800( 37
269 |Marissa Lederer ayS“T';aS“CSA“s"'a FIG-Age Group-W-Q | |2.000| |7.200(7.200]6.600 | 6.400| 6.900| 7.500 | 6.700| 6.700 | 7.000 | 6.850| 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | [14.750] 38
. VSK FTVS UK
177 |zorana Kacmarcikova | "2 T (| FIG-Age Group-w-Q | | 2:700| (6.800 [ 6.600 | 6.500 | 6.300 | 6.550 | 6.900 6.800 6.900 | 6.600 | 6.850 | 0.000 | 0.000 [0.000| 0.000 | [14.750| 39
185 |Marie Schal (GAVSWT';aS“CS Austrial o5 age Group-w-Q | |2.500| |6.200| 6.600|6.100 | 6.300 | 6.250| 7.200 | 6.400 | 7.000 | 6.800 | 6.900| 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | |14.400] 40
. . VSK FTVS UK
189 |Julia Valkovicova Lafrancon (Gvky | F'G-Age GroupIW-Q | | 2200 |6.100 | 6,500 6.500 | 6.500 | 6.500 | 7.200 f 6.700 | 6.800 | 6.900 [ 6850 | 0500 | 0.000 | 0.000| 0.500 | [13.950( 41
) ) . Klaipéda Gracija
252 |Karina Tinkovaite SSK. (LTU) FIG-Age Group-w-Q | [0.700| |5.7006.000|5.900 | 5.800| 5.850 | 6.200 | 6.400 | 6.100 | 6.500 | 6.300| 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | [12.500| 42

27/05/2023 17:32

Scoring by www.gymdata.co.uk




2023 Heathrow Aerobic

A Z

\J

AERO RESULTS Heathrow
Aerobic Gymnastics
GymData
FIG-Junior-IW-Q
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270 |Lulu Sargeant Heathrow (GBR) FIG-Junior-IW-Q 4.700 | [7.800]7.800]8.000[ 7.900] 7.850 8.100 | 8.300 [ 8.400 7.600[ 8.200 0.000 | 0.000 [0.000] 0.000 | |18.400 1 o
248 |Eesha Antil Heathrow (GBR) FIG-Junior-IW-Q 4.700 | [7.800]7.800]7.800( 7.700] 7.800| 8.200 | 8.200 [ 8.500 [ 7.900[ 8.200 0.000 | 0.000 [0.000] 0.000 | |18.350 2 1o
260 |Starr Hockham Basingstoke (GBR)|  FIG-Junior-IW-Q 4.700 | |8.000|7.500]7.700 | 7.700| 7.700 | 8.000 | 8.200 | 8.400 | 8.200 8.200| 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 18.250- Q
el Czech Republic )
204 |Anna Klepackova (c78) FIG-Junior-IW-Q 4.600 | |8.0007.900|7.600 | 7.400| 7.750 | 8.000 | 8.100 | 8.100 | 7.700 | 8.050| 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | |18.100 4 o
210 |Evie Stickland Sparkles (GBR) FIG-Junior-IW-Q 4.200 | [7.900]7.200]8.000[ 7.900] 7.900| 7.800 | 8.000 [ 8.200 7.900[ 7.950 | 0.000 | 0.000 [0.000] 0.000 | [17.950 5[ [o
218 |Emily Blackhurst LK (GBR) FIG-Junior-IW-Q 3.900| [7.9008.100[7.200[7.100] 7.550[ 7.600] 8.100 [ 8.600 | 8.200[ 8.150 | 0.000 | 0.000 [0.000] 0.000 | [17.650 6| [0
200 |Jasmine Dight Weston (GBR) FIG-Junior-IW-Q 3.800| [7.900[8.200[7.700[ 7.600] 7.800[ 7.700] 8.000| 8.300 | 7.800 [ 7.900 | 0.000 | 0.000 [0.000] 0.000 | [17.600 71 1o
192 [Simona Siva Inter (SVK) FIG-Junior-IW-Q 3.700| [7.700(7.300[7.700 [ 7.600] 7.650 | 7.500 8.100 [ 8.100 | 7.800 [ 7.950 | 0.000 | 0.000 [0.000] 0.000 | [17.450 sl o
265 |Skyla Hickey Sparkles (GBR) FIG-Junior-IW-Q 4.200 | [7.400]7.100]7.600(7.700] 7.500| 7.800 | 7.500 [ 7.900 | 8.000[ 7.850 | 0.000 | 0.000 [0.000] 0.000 | |17.450 9 o
259 |Amelia Thynne Basingstoke (GBR)|  FIG-Junior-IW-Q 4.000 | |7.700|7.100|7.600 | 7.500| 7.550 | 7.700| 7.800 | 7.900 | 7.800| 7.800| 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | |17.350| 10| |0
266 |Lily Harris Basingstoke (GBR)|  FIG-Junior-IW-Q 3.800| |7.700|7.300|7.800 | 7.600 | 7.650 | 7.700 | 8.000 | 7.700| 7.700| 7.700 | 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 [ [17.250| 11| [Q
226 |Anna Hoger ayS“T';aS“CSA“s"'a FIG-Junior-IW-Q 4.200| |7.200|7.300|7.500 | 7.400 | 7.350 | 7.500 | 7.700 | 7.800 | 7.600 | 7.650| 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | [17.100] 12| |0
272 |Yelizaveta Gerasimova S:é’:;‘ion (GER) FIG-Junior-IW-Q 4.200 | |7.500 7.000|7.500 | 7.600| 7.500 | 7.400 | 7.500 | 7.600 | 7.500 | 7.500| 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | [17.050| 13| |0
220 |Daisy-May Stevens Sparkles (GBR) FIG-Junior-IW-Q 3.600| [7.600(7.500(7.500[7.800[ 7.550] 7.500] 7.800| 8.200 [ 7.500 [ 7.650 | 0.000 | 0.000 [0.000[ 0.000 | [17.000] 14
257 |Marieka Otto German FIG-Junior-IW-Q 3.400 | |7.600|7.2007.700| 7.700| 7.650 | 7.700| 7.800 | 7.500 | 7.200 | 7.600| 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | [16.950| 15
Federation (GER)
247 |Katharina Wild (GAVLTTr;aS"CS Austrial by gunior-IW-Q 4.000 | |7.6007.300]7.200 | 7.000| 7.200 | 8.000 | 7.800 | 7.600 | 7.700| 7.750| 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | |16.950| 16
VSK FTVS UK .
232 |Dorotka Orthova : FIG-Junior-IW-Q 3.700| |7.600]7.400|7.300| 7.500| 7.450| 7.500| 7.600 | 7.500 | 7.800 | 7.550 | 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | [16.850| 17
Lafranconi (SVK)
234 |Lilja Hentschel German FIG-Junior-IW-Q 3.800 | |7.400]7.100|7.500| 7.400| 7.400| 7.600| 7.300 | 7.100| 7.600 | 7.450 | 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | [16.750| 18
Federation (GER)
208 |Eva Gehring German FIG-Junior-IW-Q 3.600| [7.100|7.100(7.500| 7.400| 7.250| 7.500| 7.700| 7.600 | 8.000 | 7.650 | 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | [16.700] 19
Federation (GER)
. SPORTINSIEME .
230 |Giulia Pedana N FIG-Junior-IW-Q 3.000| [7.700|7.3007.300 | 7.400| 7.350 | 7.500| 7.600 | 7.800 | 7.100 | 7.550 | 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | |16.400| 20| |0
190 [Nikoleta Novakova Inter (SVK) FIG-Junior-IW-Q 3.500| [7.000]7.1007.400[7.300[ 7.200] 7.200] 7.400| 7.800 | 7.500 | 7.450 | 0.000 | 0.000 [0.000] 0.000 | [16.400] 21
236 |Natalie Tesafova (CCZZ;;' Republic FIG-Junior-IW-Q 3.200| [7.300|7.2007.000| 6.900( 7.200| 7.600| 7.700| 7.800 | 7.700 | 7.700 | 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | |16.400| 22

27/05/2023 17:32

Scoring by www.gymdata.co.uk




2023 Heathrow Aerobic

A Z

\J

AERO RESULTS Heathrow
Aerobic Gymnastics
GymData
. SPORTINSIEME .
238 |Valentina Pedana N FIG-Junior-IW-Q 2.400 | |7.400]7.000(7.700| 7.500| 7.450| 7.700| 7.700| 7.900 | 7.500 | 7.700| 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | [16.350| 23
256 |Aiva Bird-Haynes Sparkles (GBR) FIG-Junior-IW-Q 2.500| |7.200 | 6.8007.600 | 7.400[ 7.300] 7.800] 7.700 | 8.100 | 7.800 [ 7.800 | 0.000 | 0.000 [0.000] 0.000 | [16.350| 24
212 |Veronika Kubecova (Cczzeg] Republic FIG-Junior-IW-Q 3.500 | [7.1007.3006.000|7.1200 7.100| 7.500| 7.600 | 7.500 | 7.500 | 7.500 | 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | [16.350| 25
. . Czech Republic .
228 |Barbora Linhartova cr8) FIG-Junior-IW-Q 3.900 | |6.600]7.200|6.800 | 6.900| 6.850 | 7.400| 7.200 | 7.600 | 7.600 | 7.500| 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | [16.300| 26
254 |Emma Klug ?AyLrJ"Tr;aSt'CSA“S"'a FIG-Junior-IW-Q 2.500 | |7.400]7.300|7.300 | 7.200| 7.300 | 7.700 | 7.600 | 7.600| 7.300| 7.600| 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | |16.150] 27
245 |Yevheniia Nahorna Heathrow (GBR) FIG-Junior-IW-Q 3.200| [7.200(7.100(7.400]7.300[ 7.250] 7.100] 7.000| 7.500 | 7.500 | 7.300 | 0.000 | 0.000 [0.000] 0.000 [ [16.150] 28
250 |Nela Rezacova (cczzeg; Republic FIG-Junior-IW-Q 3.000| [7.100|7.000(7.200|7.1200( 7.100| 7.800| 7.500 | 7.400| 7.600 | 7.550 | 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | [16.150] 29
222 |Arina Beatrice Tugay SK NORD (EST) FIG-Junior-IW-Q 3.200| |7.1200(7.0007.200 | 7.000] 7.050] 7.400] 8.000 | 7.200 | 7.300 | 7.350 | 0.000 | 0.000 [0.000] 0.000 | [16.000] 30
262 |Julia Langeluddecke S;g:rz’t‘ion (GER) FIG-Junior-IW-Q 2.700 | |7.600|7.200|7.100 | 7.200 | 7.200 | 7.600 | 7.600 | 7.200 | 7.200 | 7.400| 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | |15.950] 31
224 |Simone Felding SK NORD (EST) FIG-Junior-IW-Q 2.800| [7.300(7.100(6.800 [ 6.900( 7.000[ 7.500] 7.600| 7.630| 7.400 | 7.550 | 0.000 | 0.000 [0.000] 0.000 [ [15.950] 32
198 |Cloe Travers Suki (GBR) FIG-Junior-IW-Q 2.900| [7.300(7.000(7.000[7.1200[ 7.050] 7.400] 7.300| 7.500 | 7.400 | 7.400 | 0.000 | 0.000 [0.000] 0.000 [ [15.900] 33
242 |3ana Kessler German FIG-Junior-IW-Q 2500 | [7.1200|7.000(7.200 | 7.1200| 7.100| 7.500| 7.400 | 7.700 | 7.500 | 7.500 | ©0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | |15.850| 34
Federation (GER)
251 |Romy Amalia Utech S:é’:;‘ion (GER) FIG-Junior-IW-Q 2.800| [7.2007.300|6.800 | 6.900 7.050 | 7.600| 7.100| 7.400 | 7.400 | 7.400| 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | [15.850| 35
206 |Millie Baker Splitz (GBR) FIG-Junior-IW-Q 2.700| [6.8007.000(7.000]7.1200] 7.000] 7.500] 7.300] 7.600| 7.400 | 7.450 | 0.000 | 0.000 [0.000[ 0.000 [ [15.800] 36
202 |isabella Witzke German FIG-Junior-IW-Q 2.600 | |6.400|7.000(7.300|7.300| 7.150| 7.400| 7.200| 7.300| 7.300 | 7.300 | 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | [15.750| 37
Federation (GER)

216 |Dominyka Narmontaite \Ié::ispueI?iaS(cLTU) FIG-Junior-IW-Q 3.400 | |6.400 | 6.9006.800 | 6.600| 6.700| 7.300| 7.200 | 7.100| 7.400 | 7.250 | 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | [15.650| 38
268 |Gladys Malunguza Sparkles (GBR) FIG-Junior-IW-Q 1.800| | 6.700] 7.200| 6.800 ] 7.600 7.000[ 7.300 | 7.700 | 7.300 | 7.300 7.300| 0.000 | 0.000 [0.000] 0.000 | [15.200] 39
263 | Tia Abrams LK (GBR) FIG-Junior-IW-Q 1.800 | | 6.400] 7.000[6.900] 6.6006.750( 7.300 [ 7.300 [ 7.400 7.400 | 7.350| 0.000 | 0.000 [0.000] 0.000 | [15.000] 40
240 |Nicole Nikolenko Heathrow (GBR) FIG-Junior-IW-Q 2.300| [6.300(5.900(6.200[ 6.700] 6.250[ 7.300] 7.200 7.100{ 7.300 [ 7.250 | 0.000 | 0.000 [0.000[ 0.000 | [14.650] 41
244 |Emily Kays Virtue (GBR) FIG-Junior-IW-Q 2.900| [6.2005.2006.000 [ 6.000] 6.000] 6.100] 6.800] 6.800 6.800 | 6.800 | 0.000 | 0.000 [0.000] 0.000 | [14.250] 42
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FIG-Senior-IW-Q
No |Name Club Comp D1 El E2 E3 E4 E Al A2 A3 Ad A DDedn| CJP | Line | Other Total |Posn
296 |Lola Lawrence Weston (GBR) FIG-Senior-IW-Q 6.700 | [8.100 [ 8.200(8.400 [ 8.000] 8.150( 8.500 8.500 8.800 | 8.300 [ 8.500 [ 0.000 | 0.000 [0.000] 0.000 | |20.000 1 o
278 |Jessica Ryding LK (GBR) FIG-Senior-IW-Q 6.600 | |7.700[7.400(7.700[ 7.600] 7.650[ 8.000] 8.100 8.300 [ 8.100 [ 8.200 0.000 | 0.000 [0.000] 0.000 | [19.050 2 1o
290 |Niamh Keane Sparkles (GBR) FIG-Senior-IW-Q 5.600 | | 7.600] 7.600| 7.700 | 7.500 | 7.600 [ 7.600 [ 8.300 | 8.400 [ 8.300 [ 8.300] 0.000 | 0.000 [ 0.000{ 0.000 | [18.700[F 8] o
282 |Emily James Sparkles (GBR) FIG-Senior-IW-Q 5.000 | [7.9007.600(7.900[7.800] 7.850( 8.200] 8.300| 8.300 | 8.200[ 8.250 [ 0.000 | 0.000 [0.000] 0.000 | |18.600 4 o
286 |Feng Lei China (CHN) FIG-Senior-IW-Q 5.300 | [8.200(7.7007.800[7.800 7.800( 8.200] 8.500 8.000 | 7.800 [ 8.200 0.000 | 0.000 [0.000] 0.000 | [18.550 5[ [o
301 |Charlotte Densch German FIG-Senior-IW-Q 4.800 | |7.800|7.600|7.500 | 7.400] 7.550 8.100 | 8.300 | 8.300 | 8.300 | 8.300| 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | |18.250 6| [0
Federation (GER)
300 |Cosma Miller German FIG-Senior-IW-Q 5.100 | [7.600|7.5007.300 | 7.500 7.500 | 8.000 | 8.400 | 8.100 | 8.200 | 8.150| 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | |18.200 71 |o
Federation (GER)
288 [xanthe Esslemont Basingstoke (GBR)|  FIG-Senior-IW-Q 5500 | [7.300|7.5007.500 | 7.400| 7.450| 7.900| 7.800 | 8.100 | 8.300 | 8.000| 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | |18.200 sl |o
294 |Laura Baumgartner (G/_\VL’J"T’;""S“CS Austrial ¢y senior-Iw-Q 5.400 | [7.000|7.4007.500 | 7.400 | 7.400 | 8.400 | 8.200 | 8.000 | 7.900 | 8.100| 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | |18.200 9 lo
VSK FTVS UK .
280 |Alena Ucnova : FIG-Senior-IW-Q 6.000 | |7.600|7.600|6.800 | 6.900 | 7.250 | 7.800 | 8.200 | 7.900| 7.900| 7.900 | 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 [ [18.150[ 10| [Q
Lafranconi (SVK)
292 |Lea Robl (G/_\VLTTr;aS"CSA“S”'a FIG-Senior-IW-Q 4.600| | 7.200|7.400|7.100 | 7.000 | 7.150 | 8.200 | 8.200 | 7.800 | 8.200 | 8.200| 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | [17.650] 11| |0
276 |Ariana Kouhestani German FIG-Senior-IW-Q 5.100 | [7.500|7.2007.700| 7.1200| 7.350| 7.600 | 7.500 | 7.400 | 7.800 | 7.550 | 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | |17.450| 12| |0
Federation (GER)
302 |Ewa-Maria Zorn German FIG-Senior-IW-Q 4.300 | |7.300|7.3007.300 | 7.200| 7.300 | 7.900 | 8.100 | 8.000 | 8.000| 8.000| 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | |17.450] 13
Federation (GER)
274 |Liu Xuanchen China (CHN) FIG-Senior-IW-Q 4.400 | [7.300]7.500]7.500 [ 7.200] 7.400| 8.000( 7.700 [ 7.800 [ 7.800 [ 7.800 | 0.000 | 0.200 [0.000] 0.200 | [17.200] 14
497 |30lina Herfort German FIG-Senior-IW-Q 4.400 | |7.200|7.200|7.200 | 7.100| 7.200 | 7.700 | 7.800 | 7.500 | 8.000| 7.750| 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | |17.150| 15
Federation (GER)
299 |Paula Moser ?AVLTTr;aS“CS Austrial ¢y senior-Iw-Q 3.500 | [7.2007.000(7.500| 7.500( 7.350| 7.800| 7.700| 7.400| 7.900 | 7.750 | 0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | [16.850| 16
298 |Freya Meachen Suki (GBR) FIG-Senior-IW-Q 2.600| [6.5007.000(7.400[7.300[ 7.150] 7.500] 7.600| 7.600 | 7.900 | 7.600 | 0.000 | 0.000 [0.000] 0.000 [ [16.050] 17
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FIG-Age Group-Trio-Q
No |Name Club Comp D1 El E2 E3 E4 E Al A2 A3 Ad A DDedn| CJP | Line | Other Total |Posn
291 |Niamh Austen |Nicole —jWweston & LK FIG-Age Group-Trio-Q | |3.500| |7.200 | 7.400]6.800 | 6.800| 7.000 7.900| 8.200 7.700 | 7.900| 7.900 | 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | |16.650 1 |o
Wong|Grace Eccles (GBR)
Emma Eggenstein German .
281 | el BothiMaivi Fuchs | Fedoration (GER) | FIG-A08 Group-Trio-Q | 13.200 | (7.300 ( 6.800 7.300 [ 6.800 | 7.050 | 7.700 | 7.800 | 7.500 7.300 | 7.600| 0.000 | 0.000 [ 0.000 | 0.000 | |16.250 2|l |o
295 |Pippa Stokes [Sukki Basingstoke (GBR)| FIG-Age Group-Trio-Q | [2.300| [7.400|7.300]7.000|7.200|7.250| 7.900| 7.800 7.800 | 7.600 | 7.800| 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | |16.200 Q
Hockham|Emily Street
2g7 |Megan Harvey [Maria o0 (GBR) FIG-Age Group-Trio-Q | |2.200| |7.300 | 7.200]7.200 | 7.000| 7.200 | 7.800 | 7.600| 7.200 | 7.400 | 7.500 | 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | |15.800 4 o
Wongl|Lily-Jean Smith
275 |Lowan Davies |Alessia 1o, i opRy FIG-Age Group-Trio-Q | [2.000| [6.900]6.900]7.1006.900|6.900|7.400| 6.800 7.300| 7.500 7.350| 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | |15.250 5| [o
Polledri|lsobelle Davies
2gg |Amelia Dispinseri [Ellie |, o (GBR) | FIG-Age Group-Trio-0 | [ 1.100 | |6.800 | 6.900|7.300 | 6.900| 6.900 | 7.700 | 7.400| 7.300| 7.300 | 7.350| 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | |14.800 6| [0
Hitchcock|Sofia Reis
Zorana Kacmarcikova VSK FTVS UK
277 ||Lenka GerberovalEliska : FIG-Age Group-Trio-Q | |1.900| |6.500 | 7.100]6.800 | 6.600 | 6.700 | 7.200| 7.000| 6.900 | 6.900 | 6.950 | 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | |14.600 71 |o
Lafranconi (SVK)
Serfelova
Suki Hammer |Franziska |Gymnastics Austria .
2g3 >t Hamme FIG-Age Group-Trio-Q | |1.400 | |6.600 | 6.400|6.500 | 6.300 | 6.450 | 7.600 | 6.900 6.600 | 7.300| 7.100 | 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | |14.250 sl [o
Widy|Lina Zimmel (AUT)
Karina Tinkovaite |Lukne [Klaipéda Gracija .
279 | o iskytellvabole Sarkyte |SSK. (LTU) FIG-Age Group-Trio-Q | |0.700 | |6.100 | 6.9006.600 | 6.100 | 6.350 | 6.700| 7.300 6.500 | 6.600 | 6.650 | 0.500 | 0.000 | 0.000| 0.500 | |12.850 9 o
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FIG-Junior-Trio-Q
No |Name Club Comp D1 El E2 E3 E4 E Al A2 A3 Ad A DDedn| CJP | Line | Other Total |Posn
309 |E€ShaAntl |Lulu Heathrow (GBR) FIG-Junior-Trio-Q 3.800 | |7.500|7.600|7.800| 7.700| 7.650 | 8.500 | 8.200| 8.300 | 8.100| 8.250 | 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | |17.800
Sargeant|Eric Deli
Simona Siva |Nikoleta
306 |Novakova|Dorotka Inter (SVK) FIG-Junior-Trio-Q 3.700 | | 7.6007.300| 7.600 | 7.600 | 7.600 | 7.800 | 7.900 | 7.700 | 8.000 | 7.850 | 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | |[17.300
Orthova
Aiva Bird-Haynes |Starr Sparkles &
311 |Hockham|Daisy-May pal FIG-Junior-Trio-Q 2.500 | |7.300 | 7.400| 7.400 | 7.300| 7.350 | 8.000 | 8.400 | 8.400 | 8.200| 8.300 | 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | |16.900
Basingstoke (GBR)
Stevens
Marieka Otto |Jula German
312 |Langeliiddecke|Leonora . FIG-Junior-Trio-Q 3.100 | | 7.400|7.500|7.200 | 7.100| 7.300 | 7.700 | 7.900 | 7.600 | 7.700| 7.700| 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | |16.550
. Federation (GER)
Nixdorf
Manuel Garavaglia SPORTINSIEME
305 ||Valentina Pedana/Giula |- FIG-Junior-Trio-Q 2.500 | | 7.400 | 7.400|7.300 | 7.400 | 7.400 | 8.000| 7.700| 7.900 | 7.800 | 7.850 | 0.000 | 0.000 | 0.000| 0.000 | |16.500
Pedana
Barbora Linhartova
303 [IVeronika Czech Republic FIG-Junior-Trio-Q 3.000| [7.300|7.200|6.900 | 6.800| 7.050| 7.700| 7.600 | 7.800 | 7.900 | 7.750| ©0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | |16.300
Kubecové|Natélie (CZE)
Tesarova
30g |ina Eberharter |Anna - jGymnastics Austria| o g ior rio-Q 2.600 | [7.200|7.200(7.400|7.100| 7.200| 7.700| 7.800 | 7.500 | 7.800| 7.750 | ©0.000 | 0.000 |0.000| 0.000 | |16.250
Hoger|Lia Wieser (AUT)
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